Nrimero 38 de fecha 1o de octubre de 2020 de e6te Gobiemo Municipal se
hace necesalio dictar el correspondiente acto administrativo.

ATENIO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Productiva.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1, A?ROBAR EL GASTO DE $2.806 (PESOS URUGUAYOS DOS MIL
OCHOCIENTOS SEIS) A LA EMPRESA "URT'BAÑOS'RUT
020357800014, POR CONCEPTO DE CONTRATACIÓN DE 2
BAÑos QUÍNflCos PoRTÁTILES, PARA LA REALIZACIÓN DE

EYENTO EL PRóXIMO SÁBADO 3 DE OCTUBRE EN LA
COMISIÓN PRO FOMENTO SHANGRILÁ DE 17:OO A 23:Oo HS.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCOR?óRESE AL